SPEISEKARTE FHpbh

Ko« Mewii

SUSSKARTOFFEL-KOKOS-SUPPE

* kK

KALBSGESCHNETZELTES
ROSTI ¢ MORCHELN o PILZE

* kK

CREME BRULEE

FRotrs HAUSGEMACHTES FOUGASSE BROT

SUPPEN UND VORSPEISEN

SUSSKARTOFFEL-KOKOS-SUPPE

Fotrs FISCHSUPPE
ESCARGOT
(WEINBERGSCHNECKEN)
HOLLANDISCHE POMMES
ARTISCHOCKE

BEEF TATAR

GEBEIZTER LACHS
GEMUSEKROKETTE

FISCH

HOLLANDISCHE MUSCHELN
PULPO VOM GRILL
SEEZUNGENROLLCHEN

FLEISCH

BACKHENDL
GESCHMORTER KANINCHENRUCKEN

MEDALLIONS VOM RINDERFILET
KALBSGESCHNETZELTES
KALBSLEBERROULADE

PASTA

GNOCCHI
LINGUINI

FRAGEN SIE GERNE NACH UNSERER DESSERTKARTE

MIT BUTTER
MIT COMTE GRATINIERT
MIT HUMMUS UND AUBERGINENCREME

CROUTONS

FISCHEINLAGE ¢« KASECROUTON ¢ SC. ROUILLE

KRAUTERBUTTER ¢ BROT

TRUFFELMAYONNAISE
YOGHURT-MINZ-DIP
WACHTELEI « MIXED PICKLES
LAUCHTERRINE

CousCous

POMMES « MAYONNAISE
WALDPILZRISOTTO
SELLERIEPUREE ®* RAHMKOHLRABI

KARTOFFEL-GURKENSALAT

KARTOFFELROSTI ¢ SELLERIEPUREE ®
GEMUSE ¢ WALNUSS

BUNTER SALAT ¢ MANGO CHUTNEY
ROSTI ¢« MORCHELN ¢ PILZE
KARTOFFELPUREE ¢ ZWIEBELN ¢« APFEL

GEMISCHTE PILZE ® WILDKRAUTER
PANCETTA ¢ TRUFFEL

KITCHEN

10,50
10,50

6 ST.
14,50

52,50

2,50

4,50
5,50
7,50

14.50
14,50
12 ST.
26,50
9,50
15.50
23.50
24,50
18,50

26,50
29,50
33,50

25,50
28.50

33,50
32.50
29.50

24.50
27.50



