

SPEISEKARTE KITCHEN

Rob's Menü

SÜSSKARTOFFEL-KOKOS-SUPPE

KALBSGESCHNETZELTES
RÖSTI • MORCHELN • PILZE

CRÈME BRÛLÉE

52,50

Rob's HAUSGEMACHTES FOUGASSE BROT

2,50

MIT BUTTER	4,50
MIT COMTÉ GRATINIERT	5,50
MIT HUMMUS UND AUBERGINENCREME	7,50

SUPPEN UND VORSPEISEN

S L

SÜSSKARTOFFEL-KOKOS-SUPPE	CROUTONS	10,50	14,50
<i>Rob's</i> FISCHSUPPE	FISCHEINLAGE • KÄSECROUTON • SC. ROUILLE	10,50	14,50
ESCARGOT (WEINBERGSCHNECKEN)	KRÄUTERBUTTER • BROT	6 ST. 14,50	12 ST. 26,50
HOLLÄNDISCHE POMMES	TRÜFFELMAYONNAISE	9,50	
ARTISCHOCKE	YOGHURT-MINZ-DIP	15,50	
BEEF TATAR	WACHTELEI • MIXED PICKLES	23,50	
GEBEIZTER LACHS	LAUCHTERRINE	24,50	
GEMÜSEKROKETTE	COUSCOUS	18,50	

FISCH

HOLLÄNDISCHE MUSCHELN	POMMES • MAYONNAISE	26,50
PULPO VOM GRILL	WALDPILZRISOTTO	29,50
SEEZUNGENRÖLLCHEN	SELLERIEPÜREE • RAHMKOHLRABI	33,50

FLEISCH

BACKHENDL	KARTOFFEL-GURKENSALAT	25,50
GESCHMORTER KANINCHENRÜCKEN	KARTOFFELRÖSTI • SELLERIEPÜREE • GEMÜSE • WALNUSS	28,50
MEDALLIONS VOM RINDERFILET	BUNTER SALAT • MANGO CHUTNEY	33,50
KALBSGESCHNETZELTES	RÖSTI • MORCHELN • PILZE	32,50
KALBSLEBERROU LADE	KARTOFFELPÜREE • ZWIEBELN • APFEL	29,50

PASTA

GNOCCHI	GEMISCHTE PILZE • WILDKRÄUTER	24,50
LINGUINI	PANCETTA • TRÜFFEL	27,50

FRAGEN SIE GERNE NACH UNSERER DESSERTKARTE